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&#8222;W zdrowym ciele zdrowy duch&#8221; - drugie spotkanie

     18 i 19 października 17 uczniów z GZS-Gimnazjum nr 1 wzięło udział w międzynarodowym
projekcie  edukacyjnym „W zdrowym ciele  zdrowy  duch”  zorganizowanym przez  czeską  szkołę
Střední škola, Rýmařov, příspěvková organizace w Rymarovie.

    Było to już drugie spotkanie w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej
2011-2012 Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska.
    Głównym celem programu jest nawiązanie i zacieśnianie współpracy wśród uczniów podczas
wspólnych zajęć sportowych i edukacyjnych.

     W pierwszym dniu  naszego pobytu w tym pełnym uroku górskim miasteczku,  zostaliśmy
podzieleni  na  dwie  grupy.  Chłopcy  udali  się  do  hali  sportowej,  gdzie  poznawali  zasady gry  w
unihokeja a następnie, wraz ze swoimi starszymi kolegami rozegrali mecz.

    W tym czasie dziewczynki spędziły czas w szkolnej kuchni, gdzie uczyły się dekorować stół
rzeźbiąc w warzywach i owocach. Największe wrażenie na osobach oglądających wystawę
wykonanych prac, zrobił bukiet kwiatowy wykonany z rzodkiewek, marchewek i pietruszki
umieszczonych na drewnianych patyczkach.

     W drugim dniu pobytu w Rymarovie nasi uczniowie wraz z przyjaciółmi z partnerskiej szkoły byli
na wycieczce w górach. Pogoda była fantastyczna a widoki oglądane z wieży na szczycie Pradziada
przepiękne – wspaniałe zwieńczenie udziału w projekcie „W zdrowym ciele zdrowy duch”.

     W spotkaniu z czeską młodzieżą udział wzięli: Olkowska Aleksandra, Możdżeń Dominika, Leja
Dominika, Bonk Wiktoria, Maszkiewicz Paulina, Knop Karolina, Chmielarz Katarzyna, Włoch Bartosz,
Baczewski  Patryk,  Birlet  Kamil,  Brejwo Michał,  Ciekalski  Miłosz,  Elis  Denis,  Mrachacz  Dawid,
Szczygieł Marcel, Orlik Michał, Kokot Grzegorz, Jamróz Waldemar, Zabawa Krystyna, Śliżewska
Jolanta.

Bardzo serdecznie dziękujemy pani dyrektor czeskiej szkoły z Rymarova Soni Kovarikovej za
zaproszenie naszej szkoły do udziału w projekcie.

Więcej zdjęć w Galerii na stronie szkoły.
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